
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ορισμός του ΝΠΔΔ με την επωνυμία “Τεχνικό 
Επιμελητήριο Ελλάδας» ως αναθέτουσας αρχής, 
κατά την έννοια του ν. 4412/2016 (Α’ 147) για την 
ανάθεση, την εποπτεία και την επίβλεψη σύμβα-
σης στο πλαίσιο του Προγράμματος “Στεγαστική 
Αποκατάσταση των Πυροπλήκτων από την πυρ-
καϊά της 23ης και 24ης Ιουλίου 2018 στην περιοχή 
“Μάτι” της Ανατολικής Αττικής” του άρθρου  14 
του ν. 5006/2022 (Α’ 239).

2 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λι-
μενικό Σώμα- Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη 
αναγκών του.

3 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη 
αναγκών του.

4 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη 
αναγκών του.

5 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμε-
νικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη 
αναγκών του.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/78380/5819 (1)

Ορισμός του ΝΠΔΔ με την επωνυμία “Τεχνικό 
Επιμελητήριο Ελλάδας» ως αναθέτουσας αρχής, 
κατά την έννοια του ν. 4412/2016 (Α’ 147) για την 
ανάθεση, την εποπτεία και την επίβλεψη σύμβα-
σης στο πλαίσιο του Προγράμματος “Στεγαστική 
Αποκατάσταση των Πυροπλήκτων από την πυρ-
καϊά της 23ης και 24ης Ιουλίου 2018 στην περιο-
χή “Μάτι” της Ανατολικής Αττικής” του άρθρου 14 
του ν. 5006/2022 (Α’ 239).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-

νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

(Α’ 133), σε συνδυασμό με το άρθρο 90 του Κώδικα νο-

μοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 

(π.δ. 63/2005), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 

του άρθρου 119 του ν. 4622/2019,

β) του Μέρους Δ’ του ν. 5006/2022 «Σπίτι μου στεγαστι-

κή πολιτική για τους νέους, αξιοποίηση της δημόσιας περι-

ουσίας για κοινωνική κατοικία, στεγαστική αποκατάσταση 

πυρόπληκτων στην περιοχή «Μάτι» και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 239), και ιδίως της παρ. 1 του άρθρου 15 αυτού,

γ) του ν. 4888/2022 «Για την κύρωση του Μνημονίου 

Συνεργασίας μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας και 

της Κυπριακής Δημοκρατίας για την υλοποίηση έργων 

υποδομής για την ανασυγκρότηση και αναβάθμιση των 

πυρόπληκτων περιοχών της Ανατολικής Αττικής» (Α’ 20),

δ) του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-

γών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

στ) του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-

βάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160),

ζ) του π.δ. της 27.11/14.12.1926 «Περί κωδικοποιήσε-

ως των περί συστάσεως Τεχνικού Επιμελητηρίου κειμέ-

νων διατάξεων» (Α’ 430),

στ) του π.δ. 295/2002 «Οργανισμός Τεχνικού Επιμελη-

τηρίου Ελλάδος» (Α’ 262).

2. Την ανάγκη άμεσης εκκίνησης της διαδικασίας ανά-

θεσης σύμβασης με αντικείμενο την κατασκευή των κοι-

νωνικών κατοικιών και τη διαμόρφωση των λοιπών χώ-

ρων που περιγράφονται στο από 19.10.2021 Μνημόνιο 

Συνεργασίας «Για την υλοποίηση έργων υποδομής για 

την ανασυγκρότηση και αναβάθμιση των πυρόπληκτων 

περιοχών της Ανατολικής Αττικής» μεταξύ της Ελληνικής 

Δημοκρατίας και της Κυπριακής Δημοκρατίας, που κυ-

ρώθηκε με τον ν. 4888/2022 (Α’ 20), αξιοποιώντας την 

τεχνική επάρκεια του ΝΠΔΔ με την επωνυμία «Τεχνικό 

Επιμελητήριο Ελλάδας».

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/78297/1865/ 

20.07.2023 εισήγηση της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143) της Γενικής Διεύθυνσης Οικο-

νομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4681

51817

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.07.22 01:33:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51818 Τεύχος B’ 4681/21.07.2023

4. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 

αποφασίζουμε:
Τον ορισμό του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας» ως 

αναθέτουσας αρχής κατά την έννοια του άρθρου 2 του ν. 4412/2016 (Α’ 147), κατόπιν της υπογραφής σχετικής σύμ-
βασης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας και του ανωτέρω ΝΠΔΔ, για την ανάθεση, την εποπτεία 
και την επίβλεψη σύμβασης έργου με αντικείμενο την κατασκευή των κοινωνικών κατοικιών και τη διαμόρφωση 
των λοιπών χώρων που περιγράφονται στο από 19.10.2021 Μνημόνιο Συνεργασίας «Για την υλοποίηση έργων 
υποδομής για την ανασυγκρότηση και αναβάθμιση των πυρόπληκτων περιοχών της Ανατολικής Αττικής» μεταξύ 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυπριακής Δημοκρατίας, που κυρώθηκε με τον ν. 4888/2022 (Α’ 20), σύμφωνα 
με το άρθρο 15 του ν. 5006/2022 (Α’ 239).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 20 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

    I 

 Αριθμ. 2122.7-3/52669/2023 (2)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104), αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4760/2020 (Α’ 247) και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν. 4985/2022 (Α’ 203).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).
γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονο-

μασίας του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.
2. Την από 14-07-2023 πρόταση του Αρχηγού του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.
3. Την από 31-08-2022 Έκθεση κατάσχεσης Ι.Χ.Ε οχήματος με διερμηνέα από το Κ.Λ. Ηγουμενίτσας.
4. Το υπ’ αρ. 4154/22-12-2022 έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Θεσπρωτίας.
5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-

ϋπολογισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/50084/11-07-2023 Εισηγητικό Σημείωμα υπό στοιχεία ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ.
6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:
1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτημα, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής 

Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής- μοντέλο VW TOUAREG V10 Καύσιμο ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Κυβισμός 5000 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Ηγουμενίτσας

Αριθμός πλαισίου WVGZZZ7LZ3D009169 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα Αδιευκρίνιστος Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 

κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα ΜΑΥΡΟ Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2003 Διανυθέντα χλμ. Ανεξακρίβωτα

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 20 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51819Τεύχος B’ 4681/21.07.2023

    Αριθμ. 2122.7-3/52692/2023 (3)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη αναγκών του. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104), αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4760/2020 (Α’ 247) και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν. 4985/2022 (Α’ 203).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).
γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονο-

μασίας του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.
2. Την από 12-07-2023 πρόταση του Αρχηγού του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.
3. Την από 12-07-2022 Έκθεση κατάσχεσης οχήματος από το Κ.Λ. Πάτρας.
4. Το υπ’ αρ. Βουλ: 13/17-01-2023 έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Πατρών.
5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού, σύμφωνα υπ’ αρ. 2811.8/50128/11-07-2023 Εισηγητικό Σημείωμα υπό στοιχεία ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ.
6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:
1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτημα, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής 

Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής- μοντέλο BMW X5 Καύσιμο ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Κυβισμός 2.993 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Πάτρας

Αριθμός πλαισίου WBAFF01010LY91886 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα F01 Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 

κατά το χρόνο της κατάσχεσής του
Χρώμα ΜΠΛΕ Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2008 Διανυθέντα χλμ. 173.966

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 20 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ

 I 

    Αριθμ. 2122.7-3/52686/2023 (4)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104), αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4760/2020 (Α’ 247) και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν.4985/2022 (Α’ 203).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).
γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονο-

μασίας του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.
2. Την από 12-07-2023 πρόταση του Αρχηγού του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.
3. Την από 16-01-2023 Έκθεση κατάσχεσης Ι.Χ.Ε οχήματος με διερμηνέα από το Κ.Λ.Ηγουμενίτσας.
4. Το υπ’ αρ. πρ. 1778/03-05-2023 έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Θεσπρωτίας.
5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-

ϋπολογισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/50136/11-07-2023 Εισηγητικό Σημείωμα υπό στοιχεία ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ.
6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51820 Τεύχος B’ 4681/21.07.2023

1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτημα, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής 
Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής-μοντέλο LAND ROVER-DISCOVERY Καύσιμο ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
Κυβισμός 2.720 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Ηγουμενίτσας
Αριθμός πλαισίου SALLAAA145A000879 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα Αδιευκρίνιστος Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 

κατά το χρόνο της κατάσχεσής του
Χρώμα ΜΑΥΡΟ Θέσεις επιβατών Επτά (07)
Έτος κατασκευής 2005 Διανυθέντα χλμ. Ανεξακρίβωτα

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 20 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ

 I 

    Αριθμ. 2122.7-3/52663/2023 (5)

Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή για κάλυψη αναγκών του.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου τεσσαρακοστού τετάρτου της από 13-04-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 84), η οποία 

κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4690/2020 (Α’ 104), αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35 του ν. 4760/2020 (Α’ 247) και 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του ν.4985/2022 (Α’ 203).

β) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26).
γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 (Α’ 114) περί ανασύστασης του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονο-

μασίας του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.
2. Την από 14-07-2023 πρόταση του Αρχηγού του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής Ακτοφυλακής.
3. Την από 13-12-2022 Έκθεση κατάσχεσης Ι.Χ.Ε οχήματος με διερμηνέα από το Κ.Λ.Ηγουμενίτσας.
4. Το υπ’ αρ. πρ. 1411/03-04-2023 έγγραφο της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Θεσπρωτίας.
5. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ-

ϋπολογισμού, σύμφωνα με το υπ’ αρ. 2811.8/50081/11-07-2023 Εισηγητικό Σημείωμα υπό στοιχεία ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ.
6. Την ανάγκη κάλυψης επιχειρησιακών αναγκών του Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. με σκοπό την αποτελεσματική άσκηση της 

αποστολής του, αποφασίζουμε:
1. Τη διάθεση στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική Ακτοφυλακή του χερσαίου μέσου που περιγράφεται στο Παράρτημα, 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.
2. Την ένταξη του χερσαίου μέσου στη δύναμη των επιχειρησιακών μέσων του Λιμενικού Σώματος-Ελληνικής 

Ακτοφυλακής και τη στελέχωση και λειτουργία του σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΧΕΘΕΝΤΟΣ ΧΕΡΣΑΙΟΥ ΜΕΣΟΥ

Κατασκευαστής- μοντέλο HONDA CRV Καύσιμο ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Κυβισμός 2.199 cc Τόπος φύλαξης ΚΛ Ηγουμενίτσας

Αριθμός πλαισίου SHSRE6890DU014203 Κατάσταση μέσου Πολύ Καλή

Αριθμός κινητήρα 1HA393 Λοιπός εξοπλισμός
Ο φερόμενος επί του οχήματος εξοπλισμός, 

κατά το χρόνο της κατάσχεσής του

Χρώμα ΜΑΥΡΟ Θέσεις επιβατών Πέντε (05)

Έτος κατασκευής 2013 Διανυθέντα χλμ. Ανεξακρίβωτα

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 20 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02046812107230004*


